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Specialkatalog 
164 i pol isutförande 

164 police ear 

För rubricerade vagnar ti Ilkommer vissa speciella detaljer, som ej 
ingår i standardutftsrandet och således ej kan återfinnas i reserv­
delskatalogen. Dessa detaljer är upptagna i denna lista. 

Detaljer I som i listan är märkta * är ej logervaro hos oss, men kon 
beställas på separat orderblankett med hänvisning till det referens­
nummer, S-1520, 5-1598, 5-1676,5-1803, sam återfinnes på vag­
narnas chassinummerpl åtar. Referensnumret noteras på ordern ovan­
för texten "Reservdelsorder nr", varvid vi anskaffar delarna, vilket 
givetvis medför längre leveranstid ön f tsr lagerftsrda reservdelar. 

Standardmateriel samt elledningar, gl&llampor, skyltar och dylikt, 
som vi bedtsmt kan anskaffas lokalt, hor ej medtagits i listan. 

For cars mentioned obove certain special parts oppear r which 
are not included in the standard mode I , ond thus are not listed 
in the relevant Ports Cotologue. These special ports are specified 
in the list. 

Those parts morked with on * are not standard stock, but con be 
ordered on a separate order form referring to one of the following 
reference numbers: S-1520, 5-1598,5-1676,5-1803. These 
reference numbers are stamped in the chassis number plate. 
Naturally these ports have a somewhot longer delivery time than 
usual. 

Standard material such as wiring, bulbs, name plotes, etc., 
which we think can be required locolly, have not been included 
in this ports list. 
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5PECIALKATALOG, SPECIAL CATALOGUE 

164 i polisutförande, 164 police car 
5-1520, 5-1598, $-1676, 5-1803 

Benämning Description 

Kilrem ................................................ . 
Drive belt 

Låsbart tanklock 
Lockobi e tank cap 

Laddni ngsregulator 
Charging relay 

Sarg 
Frame 

Plastbricka 
Plast i c wosher 

Axeltapp 
Axle pin 

O-ring 
O-ring 

Motor 
Motor 

Relä 
Relay 

Munstycke 
Jet 

T -rör 
T-piping 

Bockventil 
Cheek valve 

Torkarblad 
Wiper blade 

Kåpa 
Cosi ng 

Drivvai er, strålkastortorkare 
Drive eable, headlight wiper 

Drivvai er, strålkastortorkare 
Drive eable, headlight wiper 

Bussning 
Bushing 

5idobl inkers 
5ide flosher 

Kontrollampa, röd, utvändig belyming .................... . 
Warning lamp, red, for externa I illumination 

Relä 
Relay 

Liusrelä ................................................ . 
Light relay 

Relä 
Relay 

Relä 
Relay 

Relä 
Relay 

Det. nr 

Parl No. 

958306-3 

281007-5 

674475-9 

281444-0 

688646-9 

688644-4 

1212511-8 

1210140-8 

688630-3 

672631-9 

688658-4 

1210139-0 

688652-7 

688646-9 

688638-6 

688632 -9 

941264-4 

674016-1 

347348-5 

239482-3 

674502-0 

238642 -3 

241302-9 

239665-3 

VOLVO 
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Parts catalogue 

Anmärkning 

Notes 

L = 730 

L = 1500 

Märkt/Marked 
0332 003 011 

Märkt/Morked 
0332 100011 

Märkt/Marked 
0332 200009 
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0332201 005 
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SPECIALKATALOG, SPECIAL CATALOGUE 

164 i polisutförande, 164 paliee ear 
S-1520, S-1598, S-1676, S-1803 

Benämning 

Insticksmotstånd för fördelare 
Plug resister for distributor 

Skyddsmuff 
Cap 

Kondensator 
Capaeitar 

K ond ensator 
Capaeitor 

Li ns, röd, för rotat i ons I j us 
Lens, red, for rotating light 

Description 

Lins, grön, för backljus ................................ . 
Lens, green, for back-up light 

Lins, blå, för mator- och bagagerumsbel. 
Lens, blue, for engine and trunk illumination 

Lins, blå, för motor- och bagagerumsbel. 
Lens, blu,e, for engine and trunk illumination 

Hylsa 
Sleeve 

Sockel 
Socket 

Starktonshorn 
Horn 

Starktonshorn 
Horn 

Skyddsga II er för s i ren 
Protector for horn 

Skyddsgaller för orderhögtalare 
Protector for loud -speaker 

Taksökare 
Marking light 

Växelspak, kmpl 
Gear lever 

Knopp, (graverad) 
Button, (marked) 

Knopp 
Button 

Stötdömpare, främre 
Shoek absorber , front 

Stötdämpare, bakre 
Shoek absorber, rear 

Stötdämpare, bakre 
Shock absorber, rear 

Lagerbult 
Bearing balt 

Gummibussning 
Rubber bushing 

Mutter 
Nut 

Del. nr 

Part No. 

239333-8 

238403-Q 

233322-7 

233496-9 

663089-) 

66309) -7 

663090-9 

688639-4 

663093-3 

663094-) 

77705-2 

239473-2 

649258-1 

649276-3 

6715)3-Q 

680821-6 

674931-) 

688631-5 

681762 -1 

68)763-9 

688261-

682925-3 

89567-2 

950376-4 
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SPECIALKATALOG, SPECIAL CATALOGUE 

164 i polisutförande, 164 police car 
S-1520, S-1598, S-1676, S-1803 

Benämning 

Fördröj n ingsre lä 
Time -lag relay 

Motstånd, Modu I ohm 
Resistance, Modulohm 

Descriplion 

Strömdiffrelö, .strålkastar ... , ............................ . 
Current deviation relay, headl ight~ 

Strömdiffrelä, blinkers, bromsljus ........................ . 
Current deviation relay, flashers, brakes 

Strömdiffrelä, park. ljus, nummerplåtsbelysning ............ . 
Current deviation relay, porking lights, number plate 

Strömdiffrelö för rot. ljus ................................ . 
Current deviation relay, for rotati')g light 

Strömdiffrelö för rot. ljus ................................ . 
Current deviation relay, for rotating light 

Strömställare, nödbelysning 
Switch, for hazard lighting 

Strömstöllare, out. halvljus .. _ ......................... . 
Switch for automatic dipped beam 

Strömställare, radio 
Switch, radio 

Knopp, strömstölIare 
Button, switch 

Plastbricka 
Plastic washer 

Knopp 
Button 

Mutter 
Nut 

Bricka 
Washer 

Distansbricka 
Spacer washer 

Strömställare, radiolarm 
Switch, radio warning 

Strömställare, rotationsljus, siren 
Switch, for red light and siren 

Strömstä Ilare, backl j us 
Switch, back-up lamp 

Strömställare, motor- och bagagerumsbel. 
Switch, for engine and truck illumination 

Strömställare, bilvärmare 
Switch, heater 

Strömställare för out. spolning 
Switch for out. washer 

Konsol för strömstä II are 
Brocket for switch 

Knopp för 656700, 674584 
Button for 656700, 674584 

Del. nr 

Pari No. 

671521-3 

649683-0 

674511-1 

674512-9 

674513-7 

VOLVO 
Reservdelskatalog 

Parts catalogue 

Anmärkning 

Notes 

675413-9 Märkt/Marked: CDR-1 

674933-7 Märkt/Marked: CDR-7 

673380-2 

674564-0 

674584-8 

654447-2 

676784-2 

673381-0 

673388-5 

673385-1 

673387-7 

656700-2 

659299-6 

674584-8 

656700-2 

677415-2 

677479-8 

681935-3 

654447-2 

rrinted In Sweden 
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SPECIALKATALOG, SPECIAL CATALOGUE 

164 i polisutförande, 164 poliee ear 
S-1520, S-1598, $-1676, $-1803 

Benämning 

Knopp för 659297 
Button for 6592 97 

Handbromskontakt 
Hand brake eontact 

Handbromskontakt 
Hand brake eontact 

Gummikåpa 
Rubber cosi ng 

Kombinerat instrument 
Combined instrument 

Kombinerat instrument 
Combined instrument 

Description 

Blinkdon 
Flasher relay 

................ , ............................. . 

Blinkdon­
Flasher relay 

BI i nker för framskörm . o •• o o o • o ••• o ••• o ••••••• o ••• o •• o ••• o • 

Flasher for front mudguard 

Kontakt för bortkoppling av summerbilbölte 
Contact to cut off buzzer for sofety belt 

ArllJotur för motor- och bogagerurnsbelysning 
Fitting for engine and trunk illumination 

Kartlösningslampa 
Map reading lamp 

Plastskydd 
Plastic guard 

Hållare 
Retainer 

Hållare 
'Retainer 

Batteri I åda o o o o o o o o o o o o o o o • o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

Battery container 

Vindrutespolarmotor o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

Windscreen washer motor 

Behållare 
Reservai r 

Panel, vindrutetorkare 
Panel, windscreen wiper 

Hållare 
Retainer 

Hus, körvisaromkopplare o o o • o o o o o o o o • o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

Housing, directional indicator switch 

I nterval-lomkopplare 
Interval switch 

Kontrollampa, gul, radiolarm o" o o o .. o o o .. o o .. o • o o o .. o • o o o 

Controi lamp, yellow, radio warning 

Diod 
Diade 

Det. nr 

Part No. 

674485-8 

658383-5 

681848-8 

681850-4 

674628-3 

649713-5 

649450-4 

649723-4 

674016-1 

282326-8 

662109-8 

667208-3 

680558-4 

673202-0 

683605-0 

649470-2 

649529-5 

649530-3 

685955-7 

683605-0 

680823 -2 

649287 -{) 

347349-3 

680017-1 
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SPECIALKATALOG, SPECIAL CATALOGUE 

164 i polisutförande, 164 police car 
5-1520, 5-1598, 5-1676, 5-1803 

Benämning Description 

Bakfjäder 
Rear spring 

Bakfjäder 
Rear spring 

Bakfjäder 
Rear spring 

Hålgummifjäder ........................................ . 
Hollow rubber spring 

Hålgummifjäder ................ " .................... " . 
Hollow rubber spring 

Sörjärn, V 
Support, L 

Sörjärn, H 
Support, R 

Skruv ........ ':.' ............................ - ........ . 
Screw 

Hjul,5" 
Wheel,5" 

Hjulkapsel 
Wheel cap 

Cykelställ 
Cycle rack 

Skrlvskiva 
Pad support 

Töckpanel, klocka .................................... . 
Escutcheon pane l, clock 

Skarvplint , bottenplatta 
Junction, bese plate 

Skarvpl int, koppl ingsplatta 
Junction, coupling plate 

Skarvpl int, lock 
J uncti on, cover 

Extra säkringsdosa 
Extra fusebox 

Lock, säkringsdosa 
Cover, fusebox 

Emblem, 164 
Emblem, 164 

Emblem, "164" 
Emblem, "164" 

Emblem, "164" 
Emblem, "164" 

Emblem, "Volvo" 
Emblem, "Volvo" 

Spegel, framskärm 
Mirror , right wing 

Packning 
Packing 

Det. nr 

Pari No. 

678861-6 

677252-9 

1212427-7 

684873-3 

1206265-9 

674044-3 

674045-0 

944429-0 

1206530-6 

6772P2-6 

674936-0 

674030-6 

1214014-1 

347714-8 

347715-5 

347716-3 

192228-5 

192229-3 

1211747 -9 

1213777-4 

685897 -l 

1211725-5 

672637-6 

668642-2 

VOLVO 
Reservdelskatalog 

Parts catalogue 

Anmärkning 

Nates 

Printed in 5weden 
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5PECIALKATALOG, 5PECIAL CATALOGUE 

164 i polisutförande, 164 palice ear 
5-1520, 5-1598, 5-1676, 5-1803 

Benämning 

Lås för bakdörr 
Lock for rear door 

Lås för bakdörr 
Lock for rear door 

Handtag, panel instr.bröda 
Handle, instrument panel 

Konsol, framdörr, V 
Brocket, front door, L 

Description 

Fönsterhiss, framdörr, V ............................... . 
Window elevator, front door, L 

Fönsterh iss, framdörr, H ............................... . 
Window elevator, front door, R 

Gummimatta, from, undre 
Rubber mat, forward 

Gummimaita, frömre golv 
Rubber mat, forward floor 

Gummimatta, frömre golv 
Rubber mat, forward floor 

Gummimatta, frömre golv 
Rubber mat, forward floor 

Gummimatta, bakre golv 
Rubber mat, reor floar 

Gummimatta, fram, V 
Rubber mat, forward, L 

Gummimatta, fram, V 
Rubber mat, forward, L 

Gummimatta, fram, V 
Rubber mat, forward, L 

Gummimatta, fram, H 
Rubber mat, forward, R 

Gummimatta, fram, H 
Rubber mat, forward, R 

Gummimatta, fram, H 
Ru bber mat I forward, R 

Gummimatta, bakre golv, under 
Rubber mat, rear floar, lower 

Gummimatta, bakre golv, över 
Ru bber mat, rea r fl oor, uppe r 

Matta, sitsresare, H 
Mat, sea t support 

Malta, hatthy II a 
Mat, rear she I f 

Kåpa för handbroms 
Casing for hand brake 

Dörrpane I, framdörr, V 
Door panel, forward doar, L 

Dörrpanel, framdörr, V 
Door panel, forward door, L 

Del. nr 

Part No. 

277044-4 

282060-3 

660562-0 

674032-8 

649077-5 

649078-3 

679084-4 

674970-9 

688886-1 

1210613-4 

686260-1 

289028-1 

281450-7 

282609-7 

289029-9 

281029-9 

282610-5 

683740-5 

281030-7 

678093-6 

693500-1 

679274-1 

659060-4 

694518-2 
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5PECIALKATALOG, 5PECIAL CATALOGUE 

164 i polisutförande, 164 police car 
5-1520, 5-1598, 5-1676, 5-1803 

Benämning Description 

Dörrpanel , framdörr V ................................... . 
Daor pane I, forward door, L 

Dörrpanel , framdörr, H 
, Door panel r forward door, R 

Dörrpanel , framdörr, H 
DOor· panel, forward door, R 

Dörrpanel , framdörr, H 
Door panel, forward door, R 

Dörrpanel , bakdörr, V 
, D.oor panel, rear door, L 

Dörrpanel , bakdörr, V 
Door pane I, rear door, L 

Dörrpanel , bakdörr, V 
Door pane I, rear door, L 

Dörrpanel , bakdörr, H 
Door panel, rear dopr, R 

Dörrpane I, bakdörr, H 
Door panel, rear door, R 

Dörrpane I, bakdörr, H 
Door panel, rear door, R 

Sparkplåt , framdörr 
Scuff plate, front door 

Sparkplåt , bakdörr 
Scuff plate, rear door 

••••••••• ' ••••• 0.0 •• 0'0 ••••••••••••••• 

Föllnandtag, fram- och bakdörr ............................ . 
Folding handle, front and rear door 

Vöskpanel, framdörr, V 
Pocket pane I, front door, L 

Vöskpanel, framdörr, V 
Pocket panel, front door, L 

Vöskpane I, framdörr, H 
Pocket pane I, front door, R 

Vöskpanel, framdörr, H 
Packet pane I, frant door, R 

Panel, torpedsida, V 
Panel, cowl'side, L 

Pane I, torpeds ida, H 
Panel, cowl side, R 

Pane I, bakre s ida, V 
Panel, rear side, L 

Pane I, bakre s ida, V 
Panel, rear side, L 

Panel, bakre sida, H 
Panel, rear side, R 

Pane I, bakre s ida, H 
Panel, reor side, R 

Länkskruv.fi:Sr rörbåge .................................... . 
Li nk screw for tubular frame 

Det. nr 

Pari No. 

695818-5 

695061-2 

694519-0 

695822-7 

695064-6 

694528-1 

695826-8 

695065-3 

694529-9 

695830-0 

674036-9 

674038-5. 

671509-8 

649437-1 

649688-9 

649438-9 

649689-7 

674651-5 

674652-3 

695068-7 

694538-0 

695069-5 

694539-8 

677240-4 

VOLVO 
Reservdelskatalog 

Parts catalogue 

Anmärkning 

Notes 

Printed in 5weden 
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SPECIALKATALOG, SPECIAL CATALOGUE 

164 i polisutförande, 164 police car 
S-1520, S-1598, S-1676, S-1803 

Benämning Descriplion 

Knopp, glidskena 
Button, si ide roi I 

Spörrplatta 
Lock plate 

Glidskena, kmpl, V, yttre 
Sliderail, cpl., L, outer 

Glidskena, kmpl, mellersta 
Slide rail, cpl., intermediate 

Konsol, rörbåge ....................................... . 
Brocket, tubu I or frame 

Rörbåge , V, kmpl 
Tubular frome, cpl 

Dyna för framstol 
Front seat cush ion 

Stoppning ••••••••••••••••••••••••••••• 0 •••••••••••••• 

Stuffing 

Stoppning .0.0.0.0 •••• o •••••••••••••••• 0.0 •••••••••••• 

Stuffing 

Stoppning • o •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Stuffing 

Klädsel ............................................ 
Upholstery 

Klädsel ••• 0.0 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Upholstery 

Klädsel .................................. 0 •••••••••• 

Upholstery 

Rygg fär framstol , kmpl ................................ 
Bock for front sea t I cpl 

Rygg för framstol , kmpl ••••••• o •••••••• ,_ •••••••••••••• 

Bock for front seat, cpl 

Stoppning ............................................ 
Stuffing 

Stoppning •••••••••••••••••••••••••• 0 ••••••••••••••••• 

Stuffing 

Stoppning ••••••••••••••• 0.0 •••••••••••••••••••••••••• 

Stuffing 

Klädsel ••••••••••••••••• 0. 0 ••• 0 O" o. 0 ••••••• 0. o •••• 

Upholstery 

Klödsel 0 ••••••••••• 00.0.' •••••••••• o •••• o •••••••••• 

Upholstery 

Klädsel •••••••••••••••• 0'0 0.0. o. 0 ••••• 0 •••• 0.0 •• o •• 

Upholstery 

Klödsel för nackstöd ••• o •• " •••••••••• 0 •• 00000.0 •••••••• 

Upholstery for headrest 

Klädsel för nackstöd •••••••••••••••••••••••• 0.0 ••• 0.0 ••• 

Upholstery for headrest 

Klädsel för nackstöd ...... • ~ • I ••• o • o ••••• o • o •• o •••••• o •• 

Upholstery for headrest 

Det. nr 

Pari No. 

677770-0 

677280-0 

677277-6 

677239-6 

677234-7 

674781-0 

649381-4 

218072-7 

649006-4 

649388-6 

248056-5 

1210918-4 

674778-6 

649562-6 

1207960-4 

649007-2 

649389-4 

248057-2 

695080-2 

695536-3 

697317-6 
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SPECIALKATALOG, SPECIAL CATALOGUE 

164 i polisutförande, 164 police ear 
S-1520, S-1598, S-1676, S-1803 

Benämning 

Sitsrom, kmpl 
Seat frame 

Panel, hatthylla 
Pane I, reor she If 

Panel, hatthylla 
Panel, reor shelf 

Dyna för baksöte , kmpl 
Reor seat ,.cpl 

Descripfion 

Resårhus ............................................. . 
Elastic spring housing 

Resårhus ............................................. . 
Elastic spring housing 

Stoppning 
· Stuffing 

· Stoppning 
· Stuffing 

· Klädsel 
· Upholstery 

· Klädsel 
· Upholstery 

· Klädsel 
· Upholstery 

· Klädsel 
· Upholstery 

Rygg för baksäte 
Bock cushion 

Resårhus ............................................. . 
Elastic spring housing 

Resårhus ............................................. . 
Elastic spring housing 

Stoppning 
Stuffing 

Stoppning 
Stuffing 

· Klödsel 
· Upholstery 

· Klödsel 
· Upholstery 

· Klädsel 
· Upholstery 

· Klädsel 
· Upholstery 

Konsol 
Brocket 

Hävarm 
Lever 

Ledningsknippe, styrenhet 
Cable harness, main relay 

Det. nr 

Pari No. 

688871-3 

694742-8 

697106-3 

674215-9 

649259-9 

674208-4 

695215-4 

549008-0 

649390-2 

649634-3 

248062-2 

674216-7 

674741-4 

674209-2 

649497-5 

649009-8 

649391-0 

649635-0 

248063-6 

687047-1 

210082-4 

~49919-8 

VOLVO 
Reservdelskatalog 

Parts catalogue 
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